В Администрацию г. Новошахтинска
           от _______________________________
           ________________________________
             ________________________________

                                                               Заявление
о сокращении срока действия договора найма специализированного жилого помещения, заключенного с лицами, которые относились к категории  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения  родителей, лицами из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

Я,_________________________________________________________________________________________________________года_рождения,
место_рождения______________________________________________________________________________________________________________________________________гражданство__________папорт гражданина Российской Федерации: серия__________номер______________когда_______________кем_выдан__________________________________________________________________________________________________________зарегистрирован(а)_по_адресу:_______________________________________________________________________________________________________________________________________________место_фактического_проживания:_______________________________________________________номер_телефона:______________________________________________________________________адрес_электронной_почты:_____________________________________________________________СНИЛС______________________________________________________________________________ прошу рассмотреть вопрос о сокращении срока действия договора найма специализированного жилого помещения от ________________ №_____________, заключенного со мной на жилое помещение, расположенное по адресу: __________________________________________________
_____________________________________________________________________________________ и заключении со мной договора социального найма.
О себе сообщаю.
1. Семейное положение:
_____________________________________________________________________________________2. Сведения о несовершеннолетних детях (при наличии):
_____________________________________________________________________________________
3. Место работы:
____________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
4. Сведения о наличии (отсутствии) судимости и (или) факте уголовного преследования:
      не имел и не имею судимости за преступления;
       не подвергался и не подвергаюсь уголовному преследованию за умышленное преступление;
      иное___________________________________________________________________________
5. Сведения по налогам и сборам:
      отсутствует задолженность по налогам и сборам, иным обязательным платежам в бюджете бюджетной системы Российской Федерации;
      налоговым органом представлена отсрочка, рассрочка по уплате налогов и сборов, иных обязательных платежей в бюджете бюджетной системы Российской Федерации (при наличии).
       Я уведомлен(а), что сокращение срока действия договора найма специализированного жилого помещения, но не более чем на два года, допускается при наличии совокупности обстоятельств, установленных пунктом 6.2 статьи 8 Федерального закона от 21.12.1996 № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».
Приложение:
1._________________________________________________________________________________
2._________________________________________________________________________________
3._________________________________________________________________________________
4._________________________________________________________________________________
5._________________________________________________________________________________
6._________________________________________________________________________________
Я,______________________________________________________, даю согласие на обработку
и использование моих персональных данных и персональных данных членов моей семьи, содержащихся в настоящем заявлении и предоставленных мною документах.
       Я предупрежден(а) об ответственности за представление недостоверных либо искаженных сведений.
.                                                                                       подпись____________дата___________